PORTARIA Nº 146, DE 03 DE MAIO DE 2023.
		                          Gabinete do Prefeito

“Homologação do Concurso Público nº 01/2023”

LAIRTON ANDRÉ KOECHE, Prefeito Municipal de Victor Graeff, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Artigo 63 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE

Art. 1º Homologa edital de homologação de resultado final do Concurso Público nº 018/2023, com exceção de cargo de Coordenador do CRAS, pois o mesmo encontra-se sob judice.
§ Paragrafo único: Anexo despacho decisão Mandado de Segurança nº 5000988-26.2023.8.21.0112/RS.

Art. 2º. Cumpram-se as demais formalidades legais.

Art. 3 º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

[bookmark: _Hlk116540503]GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VICTOR GRAEFF, aos 03 dias do mês de maio do ano de 2023.

[bookmark: _Hlk116539734]
[bookmark: _Hlk114212540]                                                                        LAIRTON ANDRÉ KOECHE
                                                                    Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

ISMAEL CÁSSIO ELGER
Secretário de Administração e Fazenda